

Název veřejné zakázky:	Dodávky monitorů pro Krajskou zdravotní, a.s., 2024
Druh zadávacího řízení:	Veřejná zakázka na dodávky
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo:	3836/2024

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

- zda je bezpodmínečně nutné dodržet technologicky překonaný parametr IPS, případně upřesnit vlastnost, kterou vylepšuje technologie IPS a je bezpodmínečně nutná pro funkčnost zobrazovače? Postačuje technologie ADS, VA?
- zda se bude využívat všech vstupních rozhraní digitálního signálu a to zejména DVI, které je již technologicky zastaralé. Je možno DVI nahradit HDMI in rozhraním a propojit zobrazovač se zdrojem signálu odpovídající kabeláží, případně použít redukci?
- v jakém scénáři práce se bude využívat výstup digitálního signálu display portu, jelikož s tím souvisí konkrétní typ/verze tohoto video výstupního rozhraní?
- jaké rozlišení a v jakém časování se bude přenášet video signál přes výstupy digitálního video signálu? Parametr nám umožní definovat nevhodnější rozhraní video výstupu zda DP nebo HDMI nebo DVI.
- jaký důvod je jednotné uchycení monitoru VESA 400x400 napříč všemi uhlopříčkami viz. příloha č.6.? Je možné využít VESA v nejuniverzálnějším rozsahu 200x200 až 600x400?

Odpověď na dotaz č. 1

S VA panelem místo IPS při dodržení pozorovacích úhlů nemáme problém.

Absence DVI vstupu není limitující.

Výstup Display port model monitoru, z jehož specifikace jsme použili data, využívá k zrcadlení stejného obsahu na další monitor, pokud možno bez výraznější latence. Pokud bude DP/HDMI nebo DVI-D není problém.

VESA byla uvedena orientačně, u 43" může být 200, u větších 400, až 600x400.

Jde o bezpečnou a stabilní montáž na standardně dostupné VESA držáky.

Dotaz č. 2

- Ze zadání není jasné jak bude využíván port IR smyčka. Je možné dodat výrobek, který má standardní 3,5mm jack audio výstup?
- Je požadován Wifi modul OWM002, což je obchodní označení přídatného Wifi modulu společnosti Iiyama. Je možná dodat výrobek, který bude mít Wifi integrované v elektronice displeje, při zachování ostatních požadovaných parametrů?
- Je požadováno řešení pro bezdrátové sdílení obrazu Eshare. Je možné dodat řešení se stejnými vlastnostmi jiného výrobce?
- Pro uchycení je požadován standard VESA 600x400. Je možné nabídnout výrobek s uchycením standardu VESA 800x400?

Odpověď na dotaz č. 2

Standartní audio výstup 3,5mm jack samozřejmě vyhovuje.

Interní Wifi modul je požadován kvůli bezdrátové konektivitě. Typ, stejně jako řešení Eshare byl uveden jako příklad.

*Je požadováno bezdrátové sdílení obsahu z WIN/Mac/Android/IOS a to **BEZ NUTNOSTI INSTALOVAT JAKOUKOLIV DALŠÍ APLIKACI** do daného zařízení z důvodu bezpečnosti.*

Pokud bude uchycení VESA ve standartu větším než 600x400 tak je to možné, ale přidat do nabídky i nabídku držáku, pokud možno dvě verze : 1 - pouze sklopný a 2 - polohovatelný/kloubový

V Ústí nad Labem dne:

.....
Ing. Gabriela Růžičková
Vedoucí, Odbor veřejných zakázek